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Grundbetrag Brutto‐Monats Abzug Gesamtes Monats‐ Differenz‐Betrag Steuer‐ Steuer‐ Gesamtes Monats Mehrbetrag Netto Monats Brutto‐Jahres‐ Netto‐Jahres‐ Jahres‐
je Bürger Einkommen Grundbetrag Brutto‐Einkommen für Steuer Last [%] Last [€] Netto‐Einkommen Netto Gesamt‐Einkommen Einkommen Einkommen Steuer‐Betrag
400,00 €         ‐ €                   ‐  €              400,00 €                      0 ‐ €               400,00 €                  400,00 €                      4.800,00 €                  4.800,00 €           ‐  €                     
400,00 €         400,00 €               100,00 €        700,00 €                      0 ‐ €               700,00 €                  300,00 €             700,00 €                      8.400,00 €                  8.400,00 €           ‐  €                     
400,00 €         800,00 €               200,00 €        1.000,00 €                   0 ‐ €               1.000,00 €               300,00 €             1.000,00 €                  12.000,00 €                12.000,00 €         ‐  €                     
400,00 €         1.200,00 €           300,00 €        1.300,00 €                   0 ‐ €               1.300,00 €               300,00 €             1.300,00 €                  15.600,00 €                15.600,00 €         ‐  €                     
400,00 €         1.600,00 €           400,00 €        1.600,00 €                   0 ‐ €               1.600,00 €               300,00 €             1.600,00 €                  19.200,00 €                19.200,00 €         ‐  €                     
400,00 €         2.000,00 €           400,00 €        2.000,00 €                   400,00 €              10 40,00 €           1.960,00 €               360,00 €             1.960,00 €                  24.000,00 €                23.520,00 €         480,00 €               
400,00 €         2.500,00 €           400,00 €        2.500,00 €                   500,00 €              12 60,00 €           2.400,00 €               440,00 €             2.400,00 €                  30.000,00 €                28.800,00 €         1.200,00 €          
400,00 €         3.000,00 €           400,00 €        3.000,00 €                   500,00 €              14 70,00 €           2.830,00 €               430,00 €             2.830,00 €                  36.000,00 €                33.960,00 €         2.040,00 €          
400,00 €         3.500,00 €           400,00 €        3.500,00 €                   500,00 €              16 80,00 €           3.250,00 €               420,00 €             3.250,00 €                  42.000,00 €                39.000,00 €         3.000,00 €          
400,00 €         4.000,00 €           400,00 €        4.000,00 €                   500,00 €              18 90,00 €           3.660,00 €               410,00 €             3.660,00 €                  48.000,00 €                43.920,00 €         4.080,00 €          
400,00 €         5.000,00 €           400,00 €        5.000,00 €                   1.000,00 €           20 200,00 €        4.460,00 €               800,00 €             4.460,00 €                  60.000,00 €                53.520,00 €         6.480,00 €          
400,00 €         10.000,00 €        400,00 €        10.000,00 €                 5.000,00 €           23 1.150,00 €     8.310,00 €               3.850,00 €           8.310,00 €                  120.000,00 €              99.720,00 €         20.280,00 €        
400,00 €         15.000,00 €        400,00 €        15.000,00 €                 5.000,00 €           26 1.300,00 €     12.010,00 €             3.700,00 €           12.010,00 €                180.000,00 €              144.120,00 €      35.880,00 €        
400,00 €         20.000,00 €        400,00 €        20.000,00 €                 5.000,00 €           29 1.450,00 €     15.560,00 €             3.550,00 €           15.560,00 €                240.000,00 €              186.720,00 €      53.280,00 €        
400,00 €         25.000,00 €        400,00 €        25.000,00 €                 5.000,00 €           32 1.600,00 €     18.960,00 €             3.400,00 €           18.960,00 €                300.000,00 €              227.520,00 €      72.480,00 €        
400,00 €         30.000,00 €        400,00 €        30.000,00 €                 5.000,00 €           35 1.750,00 €     22.210,00 €             3.250,00 €           22.210,00 €                360.000,00 €              266.520,00 €      93.480,00 €        
400,00 €         50.000,00 €        400,00 €        50.000,00 €                 20.000,00 €         38 7.600,00 €     34.610,00 €             12.400,00 €        34.610,00 €                600.000,00 €              415.320,00 €      184.680,00 €     
400,00 €         100.000,00 €      400,00 €        100.000,00 €               50.000,00 €         45 22.500,00 €   62.110,00 €             27.500,00 €        62.110,00 €                1.200.000,00 €           745.320,00 €      454.680,00 €     
400,00 €         150.000,00 €      400,00 €        150.000,00 €               50.000,00 €         50 25.000,00 €   87.110,00 €             25.000,00 €        87.110,00 €                1.800.000,00 €           1.045.320,00 €   754.680,00 €     
400,00 €         200.000,00 €      400,00 €        200.000,00 €               50.000,00 €         55 27.500,00 €   109.610,00 €           22.500,00 €        109.610,00 €              2.400.000,00 €           1.315.320,00 €   1.084.680,00 €  
400,00 €         250.000,00 €      400,00 €        250.000,00 €               50.000,00 €         60 30.000,00 €   129.610,00 €           67.500,00 €        129.610,00 €              3.000.000,00 €           1.555.320,00 €   1.444.680,00 €  
400,00 €         300.000,00 €      400,00 €        300.000,00 €               50.000,00 €         65 32.500,00 €   147.110,00 €           17.500,00 €        147.110,00 €              3.600.000,00 €           1.765.320,00 €   1.834.680,00 €  
400,00 €         500.000,00 €      400,00 €        500.000,00 €               200.000,00 €       70 140.000,00 € 207.110,00 €           60.000,00 €        207.110,00 €              6.000.000,00 €           2.485.320,00 €   3.514.680,00 €  
400,00 €         1.000.000,00 €   400,00 €        1.000.000,00 €          500.000,00 €       70 350.000,00 € 357.110,00 €           150.000,00 €      357.110,00 €              12.000.000,00 €         4.285.320,00 €   7.714.680,00 €  


